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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 32/16-20
E PREMTE 
8 shkurt 2019 



	

	Ora 12:30, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 85 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për themelimin e trupave të përhershëm të punës të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë, 
I parashtruar nga: Emil Dimitriev, Hari Llokvenec, Agim Shaqiri; 

	

	2. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për emërimin e anëtarëve të Këshillit për Mbikëqyrje Civile, 
I parashtruar nga: Jovan Mitrevski, Ejup Alimi; 

	

	3. Propozim-vendim për dhënie pëlqimi Statutit të Universitetit “Goce Dellçev” në Shtip; 

	

	4. Propozim-vendim për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Shtetëror për Parandalim të Korrupsionit;     

	

	5. Propozim-vendim për emërimin e anëtarit të Komisionit për Mbrojtjen e së Drejtës për Qasje të Lirë te Informatat me Karakter Publik;      

	

	6. Propozim-vendim për shkarkimin dhe emërimin e anëtarit të Komisionit të Agjencisë së Postave.      

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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